EDITAL Nº 037/2018 – SEC

Divulga data, horário e local de
realização da reunião de
representantes e suplentes de turma.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DIVULGA data, horário e local da realização da reunião de REPRESENTANTES E SUPLENTES de
turma.

REUNIÕES COM REPRESENTANTES DE TURMA E RESPECTIVOS SUPLENTES

Data Horário Curso Local

26/03 21h Direito Sala de Reuniões
Bloco I

27/03 19h Administração Sala de Reuniões
Bloco I

27/03 21h
Biomedicina
Enfermagem

Sala de Reuniões
Bloco I

28/03 19h
Nutrição

Psicologia
Sala de Reuniões

Bloco I

28/03 21h
Engenharia Civil

Engenharia Elétrica
Engenharia de Produção

Sala de Reuniões
Bloco I

29/03 19h Engenharia Agronômica Sala de Reuniões
Bloco I

29/03 21h
Arquitetura e Urbanismo

Publicidade e Propaganda
Sala de Reuniões

Bloco I

NOTURNO

MATUTINO/VESPERTINO

27/03 14h Medicina Sala de Reuniões
Bloco I

27/03 9h45
Medicina Veterinária

Engenharia Agronômica
Sala de Reuniões

Bloco I

28/03 9h45 Direito Sala de Reuniões
Bloco I

29/03 9h45
Arquitetura e Urbanismo

Engenharia Mecânica
Sala de Reuniões

Bloco I

Guarapuava, 20 de março de 2018.

Patricia Manente Melhem Rosas
Coordenadora Acadêmica